SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 268 • Bairro São Francisco • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

• Fone:0800 368 1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

TERMO ADITIVO AO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

TERMO ADITIVO AO TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO (Locação) N. 032 - P
2024/032033-0

Por este instrumento o CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE
MATO GROSSO DO SUL Crea-MS, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Sebastião Taveira, 268, São Francisco, na cidade de Campo Grande - MS, inscrita no
CNPJ sob o n. 15.417.520/0001-71, neste ato representado por sua Presidente, VÂNIA
ABREU DE MELLO, portadora do Crea 4769/D-MS e do CPF n. 393.442.741-34,
doravante denominado CESSIONÁRIO, neste ato designado simplesmente CREA-MS
juntamente com o ESTÚDIO DE DANÇA JÉSSICA LOUREIRO, CNPJ n. 52.279.297/0001-
7037.204.377/0001-72, com sede na Rua Sagarana, 755 – Jd. Panamá – Campo Grande
MS, neste ato representado legalmente por JÉSSICA SANTOS LOUREIRO LOPES,
doravante denominado CESSIONÁRIO, portadora do CPF 032.795.901-08, doravante
designado simplesmente AUTORIZATÁRIO, resolvem aditar o Termo de Autorização de
Uso n. 032/2024, existente entre as partes, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO
Este Termo Aditivo tem por objeto a alteração da data de realização, referente ao
“Encerramento de Semestre do Estúdio de Dança de Jessica Loureiro”, em razão da
mudança da data do evento para o dia 3 de agosto de 2024.

CLÁUSULA SEGUNDA
Permanecem inalteradas e em vigor as cláusulas e condições do Termo de Autorização
de Uso n. 032/2024.

CLÁUSULA TERCEIRA
Este Termo de Autorização de Uso será publicado pelo Crea-MS sob forma de extrato
no Diário Oficial da União – DOU.

Num. 738547

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

. P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
cr

ea
.c

re
am

s.
or

g.
br

/C
on

su
lta

P
ub

lic
a/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
P

ro
ce

ss
oA

dm
in

is
tr

at
iv

o?
co

di
go

V
er

ifi
ca

do
r=

V
vZ

lx
ir2

-k
m

Q
jQ

N
iW

A
T

11
Q

In
cl

uí
do

 n
o

pr
oc

es
so

 n
. P

20
24

/0
32

03
3-

0
po

r
M

iri
an

 d
e

A
ra

uj
o

R
od

rig
ue

s
em

 2
5/

06
/2

02
4

às
 1

4:
17

:3
6

Pág. 1 de 3

http://www.creams.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua Sebastião Taveira, 268 • Bairro São Francisco • CEP 79010-480 • Campo Grande – MS

• Fone:0800 368 1000 • Site: www.creams.org.br • E-mail: creams@creams.org.br

CLÁUSULA QUARTA
Os conflitos e divergências que se originarem deste Termo de Autorização de Uso, será
competente o Foro da Justiça Federal, Seção Judiciária de Mato Grosso do Sul –
Subseção Judiciária de Campo Grande – MS.

Campo Grande, 25 de junho de 2024.

JÉSSICA SANTOS LOUREIRO LOPES
Autorizatário

ENG. AGRIM. VÂNIA ABREU DE MELLO

Presidente do Crea-MS
Cedente

Num. 738547

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

. P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
cr

ea
.c

re
am

s.
or

g.
br

/C
on

su
lta

P
ub

lic
a/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
P

ro
ce

ss
oA

dm
in

is
tr

at
iv

o?
co

di
go

V
er

ifi
ca

do
r=

V
vZ

lx
ir2

-k
m

Q
jQ

N
iW

A
T

11
Q

In
cl

uí
do

 n
o

pr
oc

es
so

 n
. P

20
24

/0
32

03
3-

0
po

r
M

iri
an

 d
e

A
ra

uj
o

R
od

rig
ue

s
em

 2
5/

06
/2

02
4

às
 1

4:
17

:3
6

Pág. 2 de 3

http://www.creams.org.br/

Documento assinado eletronicamente por VANIA ABREU DE MELLO, Presidente, em
25/06/2024, às 14:31, conforme horário oficial de Campo Grande, com fundamento no art.
4º, § 3º, do DECRETO Nº 10.543, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020

Documento assinado eletronicamente por Jéssica Santos Loureiro Lopes,  em
25/06/2024, às 16:09, conforme horário oficial de Campo Grande, com fundamento no art.
4º, § 3º, do DECRETO Nº 10.543, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2020

Num. 738547

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

. P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
cr

ea
.c

re
am

s.
or

g.
br

/C
on

su
lta

P
ub

lic
a/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
P

ro
ce

ss
oA

dm
in

is
tr

at
iv

o?
co

di
go

V
er

ifi
ca

do
r=

V
vZ

lx
ir2

-k
m

Q
jQ

N
iW

A
T

11
Q

In
cl

uí
do

 n
o

pr
oc

es
so

 n
. P

20
24

/0
32

03
3-

0
po

r
M

iri
an

 d
e

A
ra

uj
o

R
od

rig
ue

s
em

 2
5/

06
/2

02
4

às
 1

4:
17

:3
6

Pág. 3 de 3

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2010.543-2020?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2010.543-2020?OpenDocument